
目

患

出雲血液感染症セミ ナー

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして別格のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り、出雲血液感染症セミナーを開催させて頂く運びとなりました。
ご多用中とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

[日時j2016年７月１４日(木)鵬45分～20時30分

場所]雪iilR?【i鬘欝iWj濤病院みらい棟4階ｷﾞﾔﾗｸｼｰ

時日

場
島根県出雲市塩冶町8９－１

【製品説明】１８時45分～１９時00分ＭS､株式会社

【特別講演】１９時00分～２０時30分

鈴宮淳司先生
島根大学医学部附属病院腫瘍センター教授

／

、
ノ

造血幹細胞移植における感染症対策
、

宮本敏婚先生
九州大学病院血液｡腫瘍内科講師

※先生ご自身の交通費を､弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より､ご施設のルールに則り､個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

※軽食(お弁当)をご用意させて頂きます。

主艫：Ｍ肌鰄会社ｅＭＳＤ


